

Igor Holding ApS
Grønborgparken 19, 7323 Give

CVR-nr. 42 32 59 88

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. august 2024

Igor Sarajlic
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Igor Holding ApS Grønborgparken 19 7323 Give
	Telefon: 60 38 30 14
	CVR-nr.: 42 32 59 88
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Igor Sarajlic
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Kapitalinteresser	Midtjysk Bolig ApS, Give Give Tømrerforretning ApS, Give

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 68 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 58 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	67.816	-15.120
Andre driftsomkostninger	-10.000	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	41.600
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-10.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.270	-9
Resultat før skat	56.546	16.471
Skat af årets resultat	1.496	315
Årets resultat	58.042	16.786
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	58.042	16.786
Disponeret i alt	58.042	16.786

Balance 30. april

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	20.800
3	Kapitalinteresser	13.600	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.600</u>	<u>20.800</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.600</u>	<u>20.800</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	255
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	90.000	100.000
	Udskudte skatteaktiver	2.880	1.384
	Tilgodehavende selskabsskat	6.000	0
	Andre tilgodehavender	81.818	0
	Tilgodehavender i alt	<u>180.698</u>	<u>101.639</u>
	Likvide beholdninger	<u>803</u>	<u>1.355</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>181.501</u>	<u>102.994</u>
	Aktiver i alt	<u>195.101</u>	<u>123.794</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	65.536	7.494
Egenkapital i alt	105.536	47.494
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Anden gæld	83.565	70.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	89.565	76.300
Gældsforpligtelser i alt	89.565	76.300
Passiver i alt	195.101	123.794

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2023	40.000	7.494	47.494
Årets overførte overskud eller underskud	0	58.042	58.042
	40.000	65.536	105.536

Noter

	2023/24	2022/23	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	1.270	9	
	1.270	9	
	30/4 2024	30/4 2023	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. maj	20.800	20.800	
Afgang i årets løb	-20.800	0	
Kostpris 30. april	0	20.800	
Regnskabsmæssig værdi 30. april	0	20.800	
3. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. maj	10.000	0	
Tilgang i årets løb	20.800	10.000	
Afgang i årets løb	-7.200	0	
Kostpris 30. april	23.600	10.000	
Nedskrivning til genindvindingsværdi	-10.000	-10.000	
Nedskrivninger 30. april	-10.000	-10.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. april	13.600	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Midtjysk Bolig ApS, Give	25 %	-72.191	-42.153
Give Tømrerforretning ApS, Give	34 %	228.212	213.078
		156.021	170.925

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

Noter

- 5. Eventualposter**
Eventualforpligtelser
Ingen kendte.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Igor Sarajlic

Navnet returneret af dansk MitID var:

Igor Sarajlic

Direktør

ID: 063fd715-bf2e-472a-9089-151cd0a505cf

Tidspunkt for underskrift: 26-08-2024 kl.: 06:14:00

Underskrevet med MitID



Lars Risager Bormann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Risager Bormann

Revisor

ID: 605339de-a44b-4d27-9e61-c86eb1c02079

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 26-08-2024 kl.: 07:48:49

Underskrevet med MitID



Igor Sarajlic

Navnet returneret af dansk MitID var:

Igor Sarajlic

Dirigent

ID: 063fd715-bf2e-472a-9089-151cd0a505cf

Tidspunkt for underskrift: 28-08-2024 kl.: 06:12:35

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 215ff3KYyxP252017911

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.